使用记录 ：
 1
 特殊寄存器地址粘贴处：
 2
采集器寄存器目录
◆ YK-01D(031D)智能单通道隔离采集模块寄存器地址表□--------------------29
◆ YK-023D 智能单通道隔离频率采集模块寄存器地址表□--------------------30
◆ YK-012D 智能双通道隔离采集模块寄存器地址表□------------------------31

电    源：开关电源 85～265VAC  功    耗：4W  环境温度：0～50℃
环境湿度：<85％RH    尺    寸：145×90×72mm
三、型号说明
         型              谱 说           明
YKTJ  智能电压电流通讯模块
外型尺寸 D  导轨 120×90×80 mm
通道输入数 E□  E2-B16：2-16 路输入
DL  交流电流输入
DY  交流电压输入
GL  交流功率
信号类型
DY
DL
 交流电压电流输入
R  串行通讯 RS232
S  串行通讯 RS485
 14
□智能多通道电压电流采集器
一、概述
YK-DCD 系列智能多通道电压电流采集器采用微处理器进行控制运算，可以满足直流 DC5A
以内的电流直接测量，电压 DC500V 以内的测量。配合不同的量程的分流器/分压器可满足各种
测量量程的要求，配上显示器可对电压电流进行高精度的显示、控制及变送输出，配有
 15
RS485/RS232 通讯模块，可以与计算机、PLC、触摸屏、显示屏等配套显示使用，构成一个完美
的测控系统。
本产品多应用在新能源、高铁、太阳能、电动汽车的测试等新行业，新科研领越。产品精
度高，低温环境适应强，每通道采集单独隔离，抗干扰性能强。
主要特点：
◆采用当今先进的 ATMEL 单片微机作主机，减少了外围部件，提高了可靠性。
◆集多种输入型号、输出方式于一机。
◆采用 WATCHDOG 电路、软件陷阱与冗余、掉电保护、数字滤波等技术，注重现场容错
能力，使整机具有很强的抗干扰能力。
二、主要技术指标：
基本误差：0.2％FS±1 个字
分 辨 力：0.01
输入信号：DC0-75mV
直流电流输入 直流电压输入
0～5A 直接输入 0～500V 直接输入
5～2000A 配电流分流器输入 500～2000V 配电压分压器输入
变送输出：4～20mA（负载电阻≤500Ω）、0～10mA（负载电阻≤1000Ω）
1～5V、0～5V（负载电阻≥200KΩ）
通讯输出：接口方式——隔离串行双向通讯接口 RS485/RS422/RS232/Modem
 16
             波特率——9600bps 内部自由设定
电    源：开关电源 85～265VAC
功    耗：20W
环境温度：0～50℃
环境湿度：<85％RH
尺    寸：长 295mm×宽 110mm×高 60mm
三、选型：
型              谱 说              明
 智能多通道直流电压电流采集器
  不带显示
YK-DCD
LED  带现场显示
通道数  08 带表 8通道输入
J
□
可做 16 路继电
器
J0-J4，0-4 点报警输出 报警输出
K
□
可做 16 路 SSR K0-K4，0-4 个 SSR 输出
O1  4-20mA 输出(最多 16 路模拟量输出)
O2  0-10mA 输出
O3  1-5V 输出
O4  0-5V 输出
O5  0-10V 输出
变送输出
注:可做成反向变送输出或隔离共地变送输出